[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ouvido o Plenário e obedecendo as normas regimentais, que determine à Secretaria competente a realização da limpeza das vias Rua Bento Aparecido Rohwedder e Rua Maria Blumer (em torno da área verde), no bairro Virginio Basso.
A indicação se faz necessária devido ao acúmulo sujeiras nas referidas vias, colocando em risco a saúde pública, o meio ambiente e comprometendo o trânsito no local, além de deixar um péssimo aspecto visual.
Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2024.

SILVIO C. COLTRO
[image: ][image: ]
VEREADOR

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 5013/2024 - PROTOCOLO $423/2024 - 13/05/2024 13:52